04/01/2016
OBJETO:  Fica prorrogado o prazo do presente contrato  em mais 

90 (noventa) dias, de 02 de  de novembro de 2015 à 31 de janei-
ro de 2016,  retroagindo seus efeitos a 02 de novembro de 2015. 
Fica suprimido  do referido contrato o valor de R$ 9.752,49 (nove 
mil, setecentos e cinquenta e dois reais e quarenta e nove centavos), 
referente ao trecho 6, na Avenida Duque de Caxias,  conforme Justi-
ficativa   da Secretaria Municipal de Obras Habitação e Urbanismo, 
mantendo-se as mesmas condições contratuais. MODALIDADE:- 
Concorrência   nº 007/2.014.